
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPS30035/2020
Přerov - Lověšice - stavědlo č.3 HAVÁRIE - oprava 2 kusů zásobníků teplé vody na st.3 v Přerově - signalista a 
WC

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPS30035/2020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00Ostatní Ostatní náklady

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
SPS30035
/2020

PŘEROV - ...

Přerov - Lověšice - stavědlo č.3 HAVÁRIE - oprava 2 kusů zásobníků teplé vody na st.3 v Přerově - signalista 
a WC

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přerov - Lověšice - stavědlo č.3 HAVÁRIE - oprava 2 kusů zásobníků teplé vody na 
st.3 v Přerově - signalista a WC

SPS30035/2020 - PŘEROV - ...

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

SPS30035/2020 - PŘEROV - ...

Přerov - Lověšice - stavědlo č.3 HAVÁRIE - oprava 2 kusů zásobníků teplé vody na 
st.3 v Přerově - signalista a WC

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310236241
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými tl do 300 mm

kus 4,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,09 m2 na stěnách

kus 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 953961212
Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 4,000 0,00

4 K 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 4,000 0,00

5 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 4,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,216 0,00

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 4,320 0,00

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,216 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
9 K 721300932 Pročištění potrubí šikmé do DN 100 m 10,000 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
10 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 2,000 0,00

11 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000 0,00

12 K 722220861
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 
3/4

kus 4,000 0,00

13 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus 4,000 0,00

14 M SPS20050x02 připojovací pancéřové hadice  40cm kus 4,000 0,00

15 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 11,833 0,00

16 K 998722292
Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 11,833 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
17 K 725530811 Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 litrů soubor 2,000 0,00

18 K 725539201
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 15 litrů soubor 2,000 0,00

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 0,00

20 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 2,000 0,00

21 M SPS20050x01 el.beztlakový ohřívač 5 l + baterie kus 2,000 0,00

22 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 83,142 0,00

23 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 83,142 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
24 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 5,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
25 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 0,00

Přerov - Lověšice - stavědlo č.3 HAVÁRIE - oprava 2 kusů zásobníků teplé vody na 
st.3 v Přerově - signalista a WC

SPS30035/2020 - PŘEROV - ...

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přerov - Lověšice - stavědlo č.3 HAVÁRIE - oprava 2 kusů zásobníků teplé vody na 
st.3 v Přerově - signalista a WC

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

Přerov - Lověšice - stavědlo č.3 HAVÁRIE - oprava 2 kusů zásobníků teplé vody na 
st.3 v Přerově - signalista a WC

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00
1 K 050001000 Index dle rámcové smlouvy % 16 793,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Index dle rámcové smlouvy

Přerov - Lověšice - stavědlo č.3 HAVÁRIE - oprava 2 kusů zásobníků teplé vody na 
st.3 v Přerově - signalista a WC

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1065653

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 112c7430-53c0-4cc7-8abb-25dc7a645803

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.08.2020 10:04:00


		2020-08-25T08:05:01+0000




